

The Cherry Tree, Catthorpe Allergen Matrix

Updated: 28th May 2024

Updated by: Amy White (Kitchen Manager)



Breads	White Pitta Bread (Olives)	Tesco	Wheat			
Breads	White Poppy Seed Bloomer	John Dwyer	Wheat			Soya
Cheeseboard	Cheeseboard	Homemade/Combined	Wheat		Milk	
Dogs	Doggie Sausages	Tesco	Wheat			
Dogs	Scrambled Eggs	Tesco		Eggs		
Kids	Chicken Goujons, Chips and Beans or Salad	Brakes				Mustard (Salad Dressing Only)
Kids	Mascarpone Pasta, Salad and Bread	Brakes	Celery	Wheat	Milk	Mustard (Salad Dressing Only)
Kids	Vegetable Nuggets Chips and Beans or Salad	Brakes				Mustard (Salad Dressing Only)
Mains	Chorizo & Bacon Topped Sweet Potato Chilli	Homemade/Combined	Celery		Milk	Soya
Mains	GF Pork Sausages, cheddar mash and bacon gravy (GF)	Homemade/Combined	Celery		Milk	
Mains	Quesadillas - Beef	Homemade/Combined	Wheat		Milk	Sulphites
Mains	Quesadillas - Cheese + Bean (V)	Homemade/Combined	Wheat		Milk	Sulphites
Mains	Quesadillas - Cheese + Bean (Ve)	Homemade/Combined	Wheat			Sulphites
Mains	Quesadillas - Chicken	Homemade/Combined	Wheat		Milk	Sulphites
Mains	Quesadillas - Chorizo + Bacon	Homemade/Combined	Wheat		Milk	Sulphites
Mains	Sweet Potato Chilli Ve using Dairy Free Cheese Only	Homemade/Combined	Celery		Milk	Soya
Mains	Ropa Vieja with rice and beans (GF made with Daura Damm GF Lager, however barley is listed by brewery as a present ingredient/allergen)	Homemade/Combined		Barley Malt		
Mains	Za'atar Chicken Flatbread	Homemade/Combined	Wheat		Milk	Sesame
Mains	Curried Cauliflower Flatbread	Homemade/Combined	Wheat			
Pies	Beef & Red Wine Pie (GF)	Homemade/Combined				Sulphites
Pies	Chicken + Leek/Mushroom Pie with seasonal vegetables	Homemade/Combined			Milk	

The Cherry Tree, Catthorpe Allergen Matrix

Updated: 28th May 2024

Updated by: Amy White (Kitchen Manager)



Snacks + Nibbles	Chunky Chips	Lamb & Westons											
Snacks + Nibbles	Falafel & Houmous Snack Plate	Sercombes						Mustard (Salad Dressing Only)				Sesame	
Snacks + Nibbles	Houmous & Crudites Snack Plate (GFO) <small>GF using GF Bread</small>	Sercombes	Wheat					Mustard (Salad Dressing Only)				Sesame	
Snacks + Nibbles	Ploughman's Pork Pie	Sercombes	Wheat Barley				Milk					Soya	Sulphites
Snacks + Nibbles	Pork & Chorizo Sausage Roll	For Goodness Cake	Wheat	Eggs								Sesame	
Snacks + Nibbles	Pork & Onion Chutney Sausage Roll	For Goodness Cake	Wheat	Eggs				Mustard				Sesame	Sulphites
Snacks + Nibbles	Pork Pie	Sercombes	Wheat									Soya	
Snacks + Nibbles	Pork Sausage Roll	For Goodness Cake	Wheat	Eggs								Sesame	
Soup	Butternut & Sage Soup	Sysco (Brakes)											
Soup	Parsnip Soup	Sysco (Brakes)											
Soup	Tomato & Basil Soup	Brakes											
Soup	Winter Vegetable Soup	Sysco (Brakes)											
Sweet Treats	Affogato	Homemade/Combined	Wheat				Milk					Soya	
Sweet Treats	Baked Brownies Please refer to Supplier Allergen Matrix / Ingredient List	Baked Brownies											
Sweet Treats	Cakesmiths Cakes & Desserts Please refer to Supplier Allergen Matrix / Ingredient List	Cakesmiths											
Sweet Treats	Dreamy Cow Ice Cream Please refer to Supplier Allergen Matrix / Ingredient List	Dreamy Cow											
Sweet Treats	Jude's Vegan Coconut Ice Cream	Jude's (Brakes)											
Sweet Treats	Pastel De Nata	Homemade/Combined	Wheat	Eggs			Milk						
Sweet Treats	Vegan Affogato	Homemade/Combined	Wheat									Soya	
Wraps	BBQ Southern Fried Chicken Wraps (GFO) <small>(GFO using GF wraps)</small>	Homemade/Combined	Wheat	Eggs			Milk	Mustard					
Wraps	Mediterranean Sweet Potato Wrap (Ve) (GFO) <small>(GFO using GF Wraps)</small>	Homemade/Combined	Wheat (Wrap)						Cashew			Soya	

The Cherry Tree, Catthorpe Allergen Matrix

Updated: 28th May 2024

Updated by: Amy White (Kitchen Manager)



Wraps	Sweet Potato Pakora Wraps (Ve GFO) (GFO using GF Wraps)	Homemade/Combined	Wheat (Wrap)	Mustard
-------	--	-------------------	-----------------	---------